
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Město Uherské Hradiště
Odbor správy majetku města

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: 
Spisová zn.: 
Počet listů/pfíloh: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

MUUH-SMM/15394/2018/NěmL 
Spis/108/2018
1/0
Ing. Lenka Němečková. DiS. 
572525383
lenka.nemeckova@mesto-uh.cz
22.02.2018

muuhkd18i00056

EKO-KOM, a.s.

Na Pankráci 1685/17 
140 00 Praha 
IČ 25134701

Objednávka číslo: 186/2018
Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

Tašky na třídění odpadů. Přesná specifikace objednávky v příloze. 

Termín dodání: 30.3.2018

Předpokládaná cena 80 900,00 vč. DPH 
Předpokládaná cena 66 800,00 bez DPH

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým 
sdělením na e-mailovou adresu iana.chrastkova@mesto-uh.cz.

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv, kdy dne 1.7.2016 vstoupil v účinnost 
Zákon o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisu je povinností města Uherské 
Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené po 1.7.2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném 
informačním systému.

S pozdravem

Ing. Radek Chybík
vedoucí odboru správy majetku města

Mgr. Josef Botek 
tajemník MěÚ

Fakturace v přenesení daňové povinnosti
V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43, bude

Masarykovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E epodatelna(3)mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3c5

1/2

muuhkd18j00056

mailto:lenka.nemeckova@mesto-uh.cz
mailto:iana.chrastkova@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz


faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat 
objednatel.

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce
Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté 
oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu 
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sděleni o účtu
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s 
účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH 
v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3C5

2/2

http://www.mesto-uh.cz
mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


OBJEDNÁVKA TAŠEK NA TŘÍDĚNÍ ODPADŮ pro rok 2018

OBJEDNATEL: ČÍSLO KRAJSKÉHO STŘEDISKA:

FAKTURAČNÍ ADRESA

Název obce Město Uherské Hradiště

Ulice, č.p. Masarykovo nám. 19

PSČ, Pošta 686 01

IČO: 00291471 DIČ: CZ 00291471

Kontaktní osoba; Ing. Lenka Němečková

Email na kontaktní 
osobu; lenka.nemeckova@mesto-uh.cz Telefon: 572525383

Provozní doba:

Dodací adresa, 
pokud se liší od 
fakturační

DODAVATEL: EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17,140 21 Praha 4, IČ: 25134701, DIČ: CZ 25134701

OBJEDNÁVÁME U VÁS SADY TAŠEK NA TŘÍDĚNÍ ODPADŮ DLE NÁSLEDUJÍCÍCH SPECIFIKACÍ:

CENA ZA CENA ZA CENA CELKEM 
včetně DPH

TYP POČET JEDNOTKU bez JEDNOTKU
DPH včetně DPH

TYP A (větší 40 litrů)
UNIVERZÁLNÍ POTISK 1000 34,90 Kč 42,30 Kč 42 300 Kč

TYP A (větší 40 litrů)
SPECIFICKÝ POTISK 34,90 Kč 42,30 Kč

TYP B (menší 20 litrů)
UNIVERZÁLNÍ POTISK 1000 31,90 Kč 38,60 Kč 38 600 Kč

TYP B (menší 20 litrů)
SPECIFICKÝ POTISK 31,90 Kč 38,60 Kč

CELKEM 80 900 Kč

Balení. 3 ks tašek (modrá, žlutá, zelená) = 1 sada v plastovém sáčku. 50 sad v jednom kartonu, 1000 sad (20 
kartonů) = 1 paleta
UNIVERZÁLNÍ POTISK znamená potisk tašky na jedné straně s nápisem PAPÍR, nebo PLASTY, nebo SKLO a na druhé 
straně pak s pokyny co do tašek patří, které vycházejí ze samolepek EKO-KOM..
SPECIFICKÝ POTISK znamená, že k univerzálnímu potisku se připojí další informace, např. logo města, kraje, 
svazové firmy. Jednobarevný specifický potisk je možné zajistit v ceně tašek při objednávce min. 5000 ks sad v dané 
velikosti. V případě menšího množství jek ceně tašek účtována přirážka za malosériovou výrobu v minimální výši 
10 000 Kč bez DPH a dalších 10 000 Kč bez DPH za výrobu síta.
DOPRAVA; cena včetně dopravy
Termín dodání: max. 12 týdnů od objednání

V Uherském Hradišti dne 22.2.2018

Jméno a příjmení podpis

mailto:lenka.nemeckova@mesto-uh.cz


TECHNICKÉ PARAMETRY:

Jedna sada tašek představuje 3 ks tašek (modrou, zelenou a žlutou) na sběr papíru, skla a plastů 

Materiál: max. 80% primární PP, min. 20% recyklovaný PP, omyvatelný 

Gramáž tašek: cca 110g/m2

Ucha jsou v tašce křížově prošitá, aby bylo možné garantovat nosnost tašky 10 kg 
Taška má pevné dno, které netrpí překladem

Suchý zip na horním okraji tašek umístěný na dvou taškách oboustranně, na ostatní jednostranně, tak aby bylo 
možné pořadí tašek v sadě měnit. Suchý zip je na stranách kde je záložka, (kratší strany) tak aby vyniknul potisk.

Rozměry: dvě velikostní varianty, velké, vhodné pro distribuci do rodinných domů a menší, vhodné na sídliště

A. „velká" - 35 cm šířka*50 cm výška*26 cm hloubka;
B. „menší" - 25 cm šířka*40 cm výška*25 cm hloubka

PLAST


